Oves tibi nos débiles
Pastor suprémus crédidit;
arce lupos et pínguis
da nutriámur páscuis.

De sédibus, quas íncolis,
sis tutor urbis pérvigil,
tuóque notam nómine
gentem benígnus áduiva.

Quos parturísti filios
ad alta transfer sídera:
iuncti tibi perénnibus
ut perfruámur gáudiis.

Sit laus Patri, laus Fílio,
compar tibi laus, Spíritus:
da cum suis pastóribus
uni tibi grex sérviat.

Amen.

V. Glóriam regni tui dicent. R. Et poténtiam tuam loquéntur.

Ad Bened. ant. Laus et benedictio * Deo in Matérno, cuius nos oráto, voto hodiérno eréptos ab hoste et inférno, corónet in sólio pacis sempitérno.

Oratio

Deus, qui diversárum
natiónum pópulis præ-cláros veræ fídei consti-tuísti Doctóres: præsta,
quássumus; ut omnes, qui
ad beáti Matérni Confes-soris tui atque Pontificis
festa convénient, præséntis
prosperitátem vitæ, et
futúram aeternæ beatitú-dinis glóriam consequán-tur. Per Dóminum.

AD TERTIAM

Capit. 1 Thess. 4, 1

Fratres: Rogámus vos et obsecrámus in Dómino Iesu, ut quemádmodum accepistis a no-

bis, quómodo opórteat
vos ambuláre, et placére
Deo, sic et ambulétis, ut
abundétis magis.

R. br. Sacerdótes tui *
Induántur iustítiā. Sa-
cerdótes. V. Et Sancti tui
exsúltent. Induántur. Gló-
ria Patri. Sacerdótes.

V. Fílii eórum usque in
sǽculum. R. Sedébunt
super sedem tuam.

AD SEXTAM

Capit. 1 Thess. 2, 10

Vos testes estis, fratres,
et Deus, quam sancte
et iuste et sine queréla
vobis, qui credidistis, fíui-
mus.

R. br. Fílii eórum * Us-
que in sǽculum. Fílii eó-
rum. V. Sedébunt super
sedem tuam. Usque. Gló-
ria Patri. Fílii.

V. Dabo opus eórum in
veritáte. R. Et fœdus per-
péatum fériam cum eis.

AD NONAM

Capit. 1 Thess. 2, 19

Quæ est nostra spes,
aut gáudium, aut co-
róna glóriæ? Nonne vos
ante Dóminum nostrum
Iesum Christum estis in
advéntu eius?

R. br. Dabo opus eórum
* In veritáte. Dabo. V.

Et foedus perpétuum fé-
riam cum eis. In. Glória
Patri. Dabo.

V. Glóriam regni tui di-
cent. R. Et poténtiam tu-
am loquéntur.

AD VESPERAS

Capit. Fratres, ut supra
ad Tertiam 28*.

Hymnus

Ad honórem Condítoris,
a cui vivunt ómnia,
diem magni Confessóris
célebrat ecclésia,
in quo cursus et labóris
est adéptus prémia.

Serve Dei praelécte,
tua per suffrágia,
o Matérne, Deum flecte,
impetráta vénia,
nos salútis ut perféctæ
consequámur gáudia.

Sit atérnæ maiestati
virtus et poténtia:
detur sanctæ Trinitati
honor, laus et glória:
uni summæ Deitati
par sit reveréntia. Amen.

V. Glóriam regni tui di-

cent. R. Et poténtiam tu-
am loquéntur.

Ad Magnif. ant. Prædi-
cátor veritatis, * pastor
bone in pôpulo, sancte
Matérne, intercéde pro
nobis, ut Trevíricam ple-
bem Dóminus benedícat
et urbem.